43.A.36/31/1/2024-Estt I/2732464/2025





क्षेत्रीय कार्यालय, पूर्वोत्तर क्षेत्र/ Regional Office, N. E. Region पंचदीप भवन/ <u>Panchdeep</u> Bhawan बाम्नीमैदाम, ग्वाहटी-781021/ <u>Bamunimaidam</u>, Guwahati-781021

वैबसाइट/ Website: <u>www.esic.gov.in</u> Email: <u>rd-assam@esic.nic.in</u>

कार्यालय आदेश सं - 111/2025 OFFICE ORDER NO 111 OF 2025

मुख्यालय कार्यालय के पत्र संख्या ए-12023/5/2022-परीक्षा (प्रतियोगिता संख्या 20385) दिनांक 15.06.2025 के अनुसरण में, क्षेत्रीय निदेशक ने 05.07.2025 (शनिवार) और 06.07.2025 (रविवार) को विभिन्न पदों के लिए सीमित विभागीय प्रतियोगी परीक्षा के आयोजन के संबंध में उनके नामों के विरुद्ध दर्शाए अनुसार निम्नलिखित अधिकारियों और कर्मचारियों को वीएस/एएस के रूप में प्रतिनियुक्त किया है।

In pursuance to Hqrs. Office letter No. A-12023/5/2022-Exam (Comp. No. 20385) dated 15.06.2025, the Regional Director has deputed the following Officers & Staff as VS/ASas indicated against their names in connection with the Conduct of Limited Departmental Competitive Exam for various posts on 05.07.2025 (Saturday) and 06.07.2025 (Sunday).

05.07.2025 (शनिवार) और 06.07.2025 (रविवार) को विभिन्न पदों के लिए सीमित विभागीय प्रतियोगी परीक्षा में स्टाफ / प्रतिनिधि की तैनाती

DEPLOYMENT OF ESIC STAFF / REPRESENTATIVE IN THE LIMITED DEPARTMENTAL COMPETITIVE EXAM FOR VARIOUS POSTS ON 05.07.2025 (SATURDAY) & 06.07.2025 (SUNDAY)

State: Assam Centre: Guwahati Venue: ION Digital Zone (IDZ) Borjhar E-Com Tower 3rd & 4th Floor VIP Road Opp.ST. Claret School Borjhar Area Kahikuchi Guwahati Assam 781015

Date	No. of Shifts & Exam Time	Reporting Time	Name of ESIC Venue/ Assistant Supervisor
05.07.2025	PAPER- I: 09:00 AM - 11:00 AM	8:00 AM	Samuel Nelson, Asst. Director Venue Supervisor
	PAPER- II: 01:00 AM - 3:00 PM	12:00 PM	Pabitra Kumar Sil, SSO
	PAPER-III: 05:00 PM - 07:00 PM	04:00 PM	Assistant Supervisor
			Kuntal Pal, SSO
			Assistant Supervisor
06.07.2025	COMPUTER SKILL TEST – SSO	08:00 AM	Samuel Nelson, Asst. Director
	09:00 AM – 09:30 AM		Venue Supervisor
	COMPUTER SKILL TEST – PA	10:00 AM	Pabitra Kumar Sil, SSO
	11:00 AM – 11:30 AM		Assistant Supervisor
	STENO SKILL TEST	02:30 PM	Kuntal Pal, SSO
	03:00 PM ONWARDS		Assistant Supervisor

43.A.36/31/1/2024-Estt I/2732464/2025

In addition to the above, the following officers and staff are designated as below for exam duty:

- 1. Sh. Robert Liansiam Guite, Regional Director:: Chief Supervisor, Mobile No 9620844882
- 2. Sh. P. N. Boipi, Joint Director, ESIC Hqrs. Office (Central Observer)
- 3. Sh. Yogesh Prakash, Deputy Director:: Coordinator/Nodal Officer, Mobile No 8750049542
- 4. Sh. Ankur Pandey, APFC, EPFO Guwahati (External Observer)
- 5. Sh. Arnab Banerjee, Assistant, Control Room, R.O. Guwahati
- 6. Sh. B. C. Haloi, MTS Control Room, R.O. Guwahati.
- 7. Sh. Debajit Sarkar, MTS, Control Room R.O. Guwahati

Following Officers will be kept on reserve:-

- 1. Sh. D. Benjamin, Assistant Director RO Guwahati
- 2. Sh. Abhijit Chakraborty, SSO RO Guwahati
- 1. उपरोक्त अधिकारियों/कर्मचारियों को सूचित किया जाता है कि वे रिपोर्टिंग समय में उल्लिखित परीक्षा/ड्यूटी स्थल पर अवश्य उपस्थित हों।

The above officers/staff are advised to attend the venue of the Examination/duty as mentioned in the reporting time positively.

- 2. उम्मीदवार या किसी अन्य व्यक्ति द्वारा प्रतिरूपण और कदाचार के मामलों की जाँच करने के लिए केंद्र में ईएसआईसी प्रतिनिधियों की उपस्थित आवश्यक है। वे परीक्षा समाप्त होने के बाद मुख्य पर्यवेक्षक/क्षेत्रीय निदेशक को एक विस्तृत रिपोर्ट प्रस्तुत करेंगे, जिसमें केंद्र के कुल उम्मीदवारों की संख्या, उपस्थित और अनुपस्थित उम्मीदवारों की संख्या दर्शाई जाएगी।

 The presence of ESIC Representatives in the centre is necessitated to put a check on cases of impersonation and malpractices by the candidate or any other person. They will submit a detailed report to the Chief Supervisor/Regional Director after completion of the examination indicating the total no. candidates of the centre, no. of candidates appeared and absent.
- 3. यदि मुख्य ड्यूटी अधिकारी किसी कारण से अनुपस्थित रहते हैं, तो रिजर्व अधिकारी मुख्य ड्यूटी का कार्यभार संभालेंगे। The reserve officials will take charge as main duty in case main duty officials remain absent due to any reason.
- 4. परीक्षा ड्यूटी पर तैनात किसी भी अधिकारी को किसी भी प्रकार की छुट्टी नहीं दी जाएगी। यदि उपरोक्त ड्यूटी अधिकारियों की छुट्टी पहले से स्वीकृत है, तो उसे भी परीक्षा तक रद्द कर दिया जाएगा।

 Leave of any kind will not be granted to any officials deputed on exam duty. The leave of above duty officials is also cancelled if already sanctioned till exam.
- 5. एक प्राधिकरण पत्र जारी किया जाएगा और उन्हें परीक्षा ड्यूटी के दौरान आईडी कार्ड पहनने की भी सलाह दी जाती है। An Authority Letter will be issued and they are also advised to wear the ID Card during exam duty.
- 6. वे नियमानुसार यात्रा/दैनिक और मानदेय आदि के हकदार होंगे। They will be entitled to TA/DA and Honorarium etc. as per rules.
- 7. परीक्षा ड्यूटी के लिए तैनात सभी अधिकारियों/कर्मचारियों को मुख्यालय कार्यालय द्वारा जारी निर्देशों/दिशानिर्देशों का पालन करने की सलाह दी जाती है (संलग्न)।

All Officers/Officials deployed for exam duties are advised to follow and adhere to the instructions/guidelines issued by Hqrs. Office (enclosed).

43.A.36/31/1/2024-Estt 1/2732464/2025

Enclo: As above

उप निदेशक (स्थापना)

Copy To:

- 1. All Officers & Staff Concerned for necessary compliance.
- 2. Insurance Commissioner (Rectt.), ESIC Hqrs. Office, New Delhi 02 for information.
- 3. P.A. to the Regional Director, ESIC R.O. Guwahati.
- 4. The Assistant Director (Cash/Fin), ESIC R.O. Guwahati 21.
- 5. Hindi Cell for translation.
- 6. IT Manager for uploading in the ESIC Website.
- 7. Office Copy